
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 17 GODINA: LX ДАНА:10. јул  2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-020-6/2024 

Дана: 10.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 66. став 3. Закона о 

локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 

14/2022 и 35/2024) и члана 8. Пословника 

Скупштине града Суботице («Службени лист 

Града Суботице» бр. 21/19 – пречишћени текст, 

20/21 – испр., 22/21 и 17/22),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

о потврђивању мандата одборника у 

Скупштини града Суботице 

 

I 

Усваја се извештај Верификационог 

одбора сачињен дана 10. јула 2024. године под 

бројем I-02-12/2024. 

Потврђују се мандати следећих одборника 

Скупштине града Суботице којима су мандати 

додељени након спроведених избора за 

одборнике Скупштине града Суботице одржаних 

дана 02. јуна 2024. године: 

 

 

1. Наташа Алексић  

2. Др. Бојан Баги 

3. Роберт Балко Мачаи  

4. Стеван Бакић 

5. Предраг Бобић 

6. Елвира Борош 

7. Александра Буквић 

8. Ђерђ Буцко (Bucko György) 

9. Маријана Видаковић  

10. Вељко Војнић 

11. Јосипа Војнић Тунић  

12. Лука Вучинац 

13. Ива Вучинић 

14. Чила Голи 

15. Саша Граворац 

16. Владимир Граховац 

17. Роберт Дамјановић Чокић  

18. Иштван Добо (Dobó István) 

19. Иван Дулић  

20. Даниел Ђивановић 

21. Харгита Ерчи 

22. Сергеја Илић 

23. Елвира Јаноши 

24. Вилмош Јухас 

25. Габор Ковач 

26. Анастазија Кокаи 

27. Ненад Козомора  

28. Бане Максимовић Гардић  

29. Милица Малић  

30. Марко Марић  

31. Зорица Марјановић  

32. Еуђен Маћош  

33. Александар Медаковић  

34. Љиљана Медаковић  



Страна 2 – Број 17                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

35. Сања Милошев 

36. Анет Молнар Лајко 

37. Норберт Молнар  

38. Милан Мрвош 

39. Јанош Нагел  

40. Зита Нађ (Nagy Zita) 

41. Мирсад Налић 

42. Бранкица Николашевић 

43. Љубица Оравец 

44. Загорка Панић  

45. Проф др Балинт Пастор (Prof. dr. Pásztor 

Bálint) 

46. Душко Петровић  

47. Марин Пиуковић 

48. Небојша Поповић  

49. Никола Поповић 

50. Нинослав Радак 

51. Оливера Раднић 

52. Габор Риц  

53. Бојан Ружић  

54. Митар Самарџић 

55. Чаба Семереди (Szemerédi Csaba) 

56. Драгутин Соковић  

57. Др Томислав Стантић 

58. Неда Тешовић 

59. Јована Тодоровић 

60. Нела Тонковић 

61. Роберт Тот (Tóth Róbert) 

62. Илеш Фехер  

63. Јасенка Гвозденовић  

64. Небојша Црногорац 

65. Саша Џелебџић 

66. Мирјана Шарчевић 

67. Рудолф Шевењ (Sövény Rudolf) 

 

II 

Ову одлуку објавити у «Службеном листу 

Града Суботице». 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На конститутивној седници Скупштине 

града Суботице одржаној дана 10. јула 2024. 

године, на основу Извештаја Верификационог 

одбора сачињеног дана 10. јула 2024. године под 

бројем I-02-12/2024, кандидати за одборнике 

којима су мандати додељени у складу са чланом 

63. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник 

РС", бр. 14/2022 и 35/2024) и који имају уверење 

Изборне комисије Града Суботице да су изабрани 

на основу члана 66. став 3. Закона о локалним 

изборима ("Сл. гласник РС", бр. 14/2022 и 

35/2024), јавним гласањем су донели одлуку о 

потврђивању мандата одборника у Скупштини 

града Суботице. 

Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке подносилац изборне листе која је освојила 

мандате може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од седам дана од дана доношења 

одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Председавајући Скупштине града Суботице 

Митар Самарџић, с.р. 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 10. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 11. Статута 

града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору председника 

Скупштине града Суботице 

 

I 

 За председника Скупштине града 

Суботице бира се одборник Даниел Ђивановић 

(Gyivánovity Dániel), на мандатни период од 

четири године. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-7/2024 

Дана: 10.07.2024.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председавајући Скупштином града Суботице 

Митар Самарџић, с.р. 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 11. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 12. Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу секретара Скупштине града 

Суботице 

 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 17 – Страна 3 

I 

За секретара Скупштине града Суботице 

поставља се Др Ђула Ладоцки, дипл. правник, на 

мандатни период од четири године. 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-8/2024 

Дана: 10.07.2024.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 10. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 11. Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору заменика председника 

Скупштине града Суботице 

 

I 

 За заменика председника Скупштине 

града Суботице бира се одборник Небојша 

Црногорац, на мандатни период од четири 

године. 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-9/2024 

Дана: 10.07.2024.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 

члана 66. став 4. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 13. Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору Градоначелника 

Града Суботице 

 

I 

 За Градоначелника Града Суботице бира 

се одборник Стеван Бакић, на мандатни период 

од четири године. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-10/2024 

Дана: 10.07.2024.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1. 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 

члана 66. став 4. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 13. Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору заменика Градоначелника 

 Града Суботице 

 

I 

 За заменика Градоначелника Града 

Суботице бира се Чила Голи, на мандатни период 

од четири године. 

 

 



Страна 4 – Број 17                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-11/2024 

Дана: 10.07.2024.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 

члана 66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 13. Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа 

Града Суботице 

 

I 

 За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Роберт Тот, задужен за област 

комуналних делатности и развоја, на мандатни 

период од четири године. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-12/2024 

Дана: 10.07.2024.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

 Председник Скупштине града 

СуботицеДаниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 

члана 66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 13. Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа 

Града Суботице 

 

I 

 За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Марко Марић, задужен за област 

привреде, на мандатни период од четири године. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-13/2024 

Дана: 10.07.2024.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 

члана 66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 13. Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа 

Града Суботице 

 

I 

 За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Хајналка Богнар Пастор, задуженa за 

област пољопривреде и заштиту животне 

средине, на мандатни период од четири године. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 17 – Страна 5 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-14/2024 

Дана: 10.07.2024.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

  Председник Скупштине града Суботице   

Даниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 

члана 66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 13. Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа 

Града Суботице 

 

I 

 За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Миланка Костић, задуженa за област 

образовања и културе, на мандатни период од 

четири године. 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-15/2024 

Дана: 10.07.2024.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 

члана 66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 13. Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа 

Града Суботице 

 

I 

 За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Ђенђи Селеши, задуженa за област 

социјалне заштите и здравства, на мандатни 

период од четири године. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-16/2024 

Дана: 10.07.2024.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града 

СуботицеДаниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 

члана 66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 13. Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа 

Града Суботице 

 

I 

 За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Наташа Алексић, задуженa за област 

спорта и омладине, на мандатни период од четири 

године. 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

 

 

 

 



Страна 6 – Број 17                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-17/2024 

Дана: 10.07.2024.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 

члана 66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 

закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - 

др. закон) и члана 33. став 1. тачка 13. Статута 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Градског већа 

Града Суботице 

 

I 

 За члана Градског већа Града Суботице 

бира се Харгита Ерчи, задуженa за област 

туризма, инвестиција и међународне сарадње, на 

мандатни период од четири године. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-18/2024 

Дана: 10.07.2024.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 67. став 1. тачка 9) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 33. став 1. тачка 

22) Статута Града Суботице („Службени лист 

града Суботице“ , бр. 27/19 – пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 

О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 

 

I 

Утврђује се да Др Балинту Пастору (Dr. 

Pásztor Bálint) престаје мандат одборника у 

Скупштини града Суботице, даном подношења 

оставке. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Образложење 

Др Балинт Пастор (Dr. Pásztor Bálint) 

одборник у Скупштини града Суботице на 

конститутивној седници Скупштине града 

Суботице која је одржана дана 10.07.2024. године 

поднео је оставку на наведену функцију. Према 

члану 67. став 1. тачка 9) Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) одборнику престаје мандат пре истека 

времена на који је изабран ако поднесе оставку, а 

према члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“, бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине. 

С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ  

Број: I-020-19/2024 

Датум: 10.07.2024.год. 

Суботица 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyívánovity Dániel)  

 

На основу члана 67. став 1. тачка 9) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 33. став 1. тачка 

22) Статута Града Суботице („Службени лист 

града Суботице“ , бр. 27/19 – пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 17 – Страна 7 

О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 

 

I 

Утврђује се да Загорки Панић престаје 

мандат одборника у Скупштини града Суботице, 

даном подношења оставке. 

 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Образложење 

Загорка Панић одборник у Скупштини 

града Суботице на конститутивној седници 

Скупштине града Суботице која је одржана дана 

10.07.2024. године поднео је оставку на наведену 

функцију. Према члану 67. став 1. тачка 9) Закона 

о локалним изборима („Службени гласник РС“, 

бр. 14/22 и 35/24) одборнику престаје мандат пре 

истека времена на који је изабран ако поднесе 

оставку, а према члану 33. став 1. тачка 22) 

Статута Града Суботице („Службени лист града 

Суботице“, бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) скупштина у складу са законом 

обавља и друге послове утврђене законом, 

статутом и одлукама скупштине. 

С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-22/2024 

Датум: 10.07.2024.год. 

Суботица 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 67. став 1. тачка 9) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 33. став 1. тачка 

22) Статута Града Суботице („Службени лист 

града Суботице“ , бр. 27/19 – пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 

 

I 

Утврђује се да Александру Медаковићу 

престаје мандат одборника у Скупштини града 

Суботице, даном подношења оставке. 

 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Образложење 

Александар Медаковић одборник у 

Скупштини града Суботице на конститутивној 

седници Скупштине града Суботице која је 

одржана дана 10.07.2024. године поднео је 

оставку на наведену функцију. Према члану 67. 

став 1. тачка 9) Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24) 

одборнику престаје мандат пре истека времена на 

који је изабран ако поднесе оставку, а према 

члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“, бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине. 

С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-20/2024 

Датум: 10.07.2024.год 

Суботица 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 67. став 1. тачка 9) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 33. став 1. тачка 

22) Статута Града Суботице („Службени лист 

града Суботице“, бр. 27/19 – пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 



Страна 8 – Број 17                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 

 

I 

Утврђује се да Предрагу Бобићу престаје 

мандат одборника у Скупштини града Суботице, 

даном подношења оставке. 

 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Образложење 

Предраг Бобић одборник у Скупштини 

града Суботице на конститутивној седници 

Скупштине града Суботице која је одржана дана 

10.07.2024. године поднео је оставку на наведену 

функцију. Према члану 67. став 1. тачка 9) Закона 

о локалним изборима („Службени гласник РС“, 

бр. 14/22 и 35/24) одборнику престаје мандат пре 

истека времена на који је изабран ако поднесе 

оставку, а према члану 33. став 1. тачка 22) 

Статута Града Суботице („Службени лист града 

Суботице“, бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) скупштина у складу са законом 

обавља и друге послове утврђене законом, 

статутом и одлукама скупштине. 

С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-21/2024 

Датум: 10.07.2024.год. 

Суботица 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 67. став 1. тачка 8) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 30. став 1. и члана 

66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др 

закон) и члана 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“ , бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 
 

I 
Утврђује се да Стевану Бакићу престаје 

мандат одборника у Скупштини града Суботице, 

са даном преузимања функције која је неспојива 

са функцијом одборника. 

 
II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 
Образложење 

Стеван Бакић одборник у Скупштини 

града Суботице је дана 10.07.2024. године 

изабран за градоначелника Града Суботице. 

Према члану 67. став 1. тачка 8) Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

14/22 и 35/24) одборнику престаје мандат пре 

истека времена на који је изабран ако преузме 

функцију која је по Уставу и закону неспојива са 

функцијом одборника. На основу члана 30. став 1. 

Закона о локалној самоуправи(„Службени 

гласник РС” бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – 

др. закон, 47/18 и 111/21 – др закон) одборник не 

може бити лице које именује, односно поставља 

скупштина општине, а према члану 66. ст. 3. 

одредбе овог закона које се односе на скупштину 

општине примењују се на градску скупштину. 

Сходно члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“, бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине.  
С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 
Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 
 

 

 

 

 

 

 

 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 17 – Страна 9 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Град Суботица 
СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ  
Број: I-020-27/2024 
Датум: 10.07.2024.год. 
Суботица 
Председник Скупштине града Суботице 
Даниел Ђивановић c.р. 
(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 67. став 1. тачка 8) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 30. став 1. и члана 

66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др 

закон) и члана 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“ , бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24), 
Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 

 
I 

Утврђује се да Чили Голи престаје мандат 

одборника у Скупштини града Суботице, са 

даном преузимања функције која је неспојива са 

функцијом одборника. 

 
II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице“ и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 
 

Образложење 
Чила Голи одборник у Скупштини града 

Суботице је дана 10.07.2024. године изабран за 

заменика градоначелника Града Суботице. Према 

члану 67. став 1. тачка 8) Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) одборнику престаје мандат пре истека 

времена на који је изабран ако преузме функцију 

која је по Уставу и закону неспојива са 

функцијом одборника. На основу члана 30. став 1. 

Закона о локалној самоуправи(„Службени 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – 

др. закон, 47/18 и 111/21 – др закон) одборник не 

може бити лице које именује, односно поставља 

скупштина општине, а према члану 66. ст. 3. 

одредбе овог закона које се односе на скупштину 

општине примењују се на градску скупштину. 

Сходно члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“, бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине.  
С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 
Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Град Суботица 
СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ  
Број: I-020-23/2024 
Датум: 10.07.2024.год. 
Суботица 
Председник Скупштине града Суботице 
Даниел Ђивановић c.р. 
(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 67. став 1. тачка 8) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 30. став 1. и члана 

66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др 

закон) и члана 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“ , бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24), 
Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 

 
I 

Утврђује се да Наташи Алексић престаје 

мандат одборника у Скупштини града Суботице, 

са даном преузимања функције која је неспојива 

са функцијом одборника. 

 
II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице“ и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 
 

Образложење 
Наташа Алексић одборник у Скупштини 

града Суботице је дана 10.07.2024. године 

изабран за члана Градског већа Града Суботице. 

Према члану 67. став 1. тачка 8) Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 



Страна 10 – Број 17                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

14/22 и 35/24) одборнику престаје мандат пре 

истека времена на који је изабран ако преузме 

функцију која је по Уставу и закону неспојива са 

функцијом одборника. На основу члана 30. став 1. 

Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – 

др. закон, 47/18 и 111/21 – др закон) одборник не 

може бити лице које именује, односно поставља 

скупштина општине, а према члану 66. ст. 3. 

одредбе овог закона које се односе на скупштину 

општине примењују се на градску скупштину. 

Сходно члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“, бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине.  
С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 
Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 
 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Град Суботица 
СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ  
Број: I-020-25/2024 
Датум: 10.07.2024.год. 
Суботица 
Председник Скупштине града Суботице 
Даниел Ђивановић c.р. 
(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 67. став 1. тачка 8) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 30. став 1. и члана 

66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др 

закон) и члана 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“ , бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24), 
Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 
 

I 
Утврђује се да Харгити Ерчи престаје мандат 

одборника у Скупштини града Суботице, са 

даном преузимања функције која је неспојива са 

функцијом одборника. 

 
II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице“ и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 
 

Образложење 
Харгита Ерчи одборник у Скупштини 

града Суботице је дана 10.07.2024. године 

изабран за члана Градског већа Града Суботице. 

Према члану 67. став 1. тачка 8) Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

14/22 и 35/24) одборнику престаје мандат пре 

истека времена на који је изабран ако преузме 

функцију која је по Уставу и закону неспојива са 

функцијом одборника. На основу члана 30. став 1. 

Закона о локалној самоуправи(„Службени 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – 

др. закон, 47/18 и 111/21 – др закон) одборник не 

може бити лице које именује, односно поставља 

скупштина општине, а према члану 66. ст. 3. 

одредбе овог закона које се односе на скупштину 

општине примењују се на градску скупштину. 

Сходно члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“, бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине.  
С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 
Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 
Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ  

Број: I-020-24/2024 

Датум: 10.07.2024.год. 

Суботица 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel)  

 

На основу члана 67. став 1. тачка 8) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 30. став 1. и члана 

66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др 

закон) и члана 33. став 1. тачка 22) Статута Града 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 17 – Страна 11 

Суботице („Службени лист града Суботице“ , бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24), 
Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 
 

I 
Утврђује се да Марку Марићу престаје 

мандат одборника у Скупштини града Суботице, 

са даном преузимања функције која је неспојива 

са функцијом одборника. 
 

II 
Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице“ и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 
Образложење 

Марко Марић одборник у Скупштини 

града Суботице је дана 10.07.2024. године 

изабран за члана Градског већа Града Суботице. 

Према члану 67. став 1. тачка 8) Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

14/22 и 35/24) одборнику престаје мандат пре 

истека времена на који је изабран ако преузме 

функцију која је по Уставу и закону неспојива са 

функцијом одборника. На основу члана 30. став 1. 

Закона о локалној самоуправи(„Службени 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – 

др. закон, 47/18 и 111/21 – др закон) одборник не 

може бити лице које именује, односно поставља 

скупштина општине, а према члану 66. ст. 3. 

одредбе овог закона које се односе на скупштину 

општине примењују се на градску скупштину. 

Сходно члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“, бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине.  
С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 
Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 
 

 

 

 

 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Град Суботица 
СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ  
Број: I-020-28/2024 
Датум: 10.07.2024.год. 
Суботица 
Председник Скупштине града Суботице 
Даниел Ђивановић c.р. 
(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 67. став 1. тачка 8) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 30. став 1. и члана 

66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др 

закон) и члана 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“ , бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24), 
Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 

 
I 

Утврђује се да Роберту Тоту престаје 

мандат одборника у Скупштини града Суботице, 

са даном преузимања функције која је неспојива 

са функцијом одборника. 

 
II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице“ и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 
 

Образложење 
Роберт Тот одборник у Скупштини града 

Суботице је дана 10.07.2024. године изабран за 

члана Градског већа Града Суботице. Према 

члану 67. став 1. тачка 8) Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) одборнику престаје мандат пре истека 

времена на који је изабран ако преузме функцију 

која је по Уставу и закону неспојива са 

функцијом одборника. На основу члана 30. став 1. 

Закона о локалној самоуправи(„Службени 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – 

др. закон, 47/18 и 111/21 – др закон) одборник не 

може бити лице које именује, односно поставља 

скупштина општине, а према члану 66. ст. 3. 

одредбе овог закона које се односе на скупштину 

општине примењују се на градску скупштину. 

Сходно члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“, бр. 



Страна 12 – Број 17                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине.  
С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 
Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Град Суботица 
СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ  
Број: I-020-26/2024 
Датум: 10.07.2024.год. 
Суботица 
Председник Скупштине града Суботице 
Даниел Ђивановић c.р. 
(Gyivánovity Dániel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 17 – Страна 13 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. ОДЛУКA О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДА СУБОТИЦЕ.…..1 

2. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ………………………..….2 

3. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ…………………..…..2 

4. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ………..…..3 

5. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ……………………………………..…3 

6. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ…………………...……3 

7. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ (РОБЕРТ ТОТ)………….........4 

8. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ (МАРКО МАРИЋ)……..….…4 

9. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ (ХАЈНАЛКА БОГНАР 

.ПАСТОР)………………………………………………………………………………………………….…...4 

10. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ (МИЛАНКА КОСТИЋ)…..…5 

11. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ (ЂЕНЂИ СЕЛЕШИ)………....5 

12. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ (НАТАША АЛЕКСИЋ)…..…5 

13. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ (ХАРГИТА ЕРЧИ)…….….…6 

14. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

(ДР БАЛИНТ ПАСТОР (DR. PÁSZTOR BÁLINT))……………………………………………….……..…6 

15. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

(ЗАГОРКА ПАНИЋ)……………………………………………………………………………………….…6 

16. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(АЛЕКСАНДАР МЕДАКОВИЋ)……………………………………………………………………….……7 

17. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

(ПРЕДРАГ БОБИЋ)……………………………………………………………………………………….…..7 

18. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

(СТЕВАН БАКИЋ)……………………………………………………………………………………………8 
19. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

(ЧИЛА ГОЛИ)…………………………………………………………………………………………………9 
20. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

(НАТАША АЛЕКСИЋ)……………………………………………………………………………………….9 
21. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(ХАРГИТА ЕРЧИ)…………………………………………………………………………………………….10 
22. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(МАРКО МАРИЋ)…………………………………………………………………………………………….10 
23. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(РОБЕРТ ТОТ)………………………………………………………………………………………………...11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


